

# ÅRSREDOVISNING

för

## N Serv och Farmaci i Visby AB

Org.nr. 559323-7505

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christina Norrby, Styrelseledamot  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, rådgivning samt utbildning inom farmaci, idrott, frisk- och hälsovård. Äga och förvalta fastigheter, värdepapper, övrig fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Gotlands län, Gotland kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskat kundunderlag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 998	230 533	3 151	99 999
Resultat efter finansiella poster	-7 797	206 546	-16 795	80 713
Soliditet (%)	69,20	79,26	87,84	63,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	47 292	165 604	237 896
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		165 604	-165 604	0
Årets resultat			-7 797	-7 797
Belopp vid årets utgång	25 000	62 896	-7 797	80 099

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 896
Årets resultat	-7 797
	<u>55 099</u>

# N Serv och Farmaci i Visby AB

Org.nr. 559323-7505

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>55 099</u>
55 099

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		24 998	230 533
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>24 998</u>	<u>230 533</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 850	-24 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-32 850</u>	<u>-24 479</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-7 852	206 054
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		55	492
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>55</u>	<u>492</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-7 797	206 546
<b>Resultat före skatt</b>		-7 797	206 546
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 942
<b>Årets resultat</b>		<u>-7 797</u>	<u>165 604</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	100 000
Övriga fordringar	2 673	2 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>2 673</u>	<u>102 170</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	113 065	197 958
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>113 065</u>	<u>197 958</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	115 738	300 128
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>115 738</b>	<b>300 128</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	62 896	47 292
Årets resultat	-7 797	165 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>55 099</u>	<u>212 896</u>
<b>Summa eget kapital</b>	80 099	237 896
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	25 164	33 396
Övriga skulder	0	18 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 475	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>35 639</u>	<u>62 232</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>115 738</b>	<b>300 128</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Visby

*Christina Norrby*  
Christina Norrby  
2025-05-27

*Per Norrby*  
Per Norrby  
2025-05-26